АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 № 4

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.05.2015 № 364

В соответствии с постановлением Администрации Томской области
от 26.12.2018 № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Томской области», на основании пункта 24 части 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений от 09.01.2019 № 01/19, в целях
совершенствования структуры заработной платы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.05.2015 № 364 (в редакции от 15.05.2017 № 368, от 17.12.2018
№ 930) «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации
городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям муниципальной
службы»:

1.1. В Положении об оплате труда работников Администрации городского
округа Стрежевой, не отнесенных к должностям муниципальной службы,
утвержденном указанным постановлением:

1.1.1. Подпункт 2  пункта 2.1. исключить.
1.1.2.  В подпункте 3.6.2. пункта 3.6. слово «работнику» заменить словами

«работникам, занимающим общеотраслевые должности специалистов и
служащих,»

1.1.3.  Абзац второй подпункта 3.9.1, подпункт 3.9.2. пункта 3.9. исключить.
1.1.4. Подпункт «а» пункта 4.1. изложить в редакции:
«а) выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными

условиями труда;».
1.1.5. Пункт 4.3. изложить в редакции:
«4.3. Выплаты компенсационного характера работникам, занятым на работах

с вредными и (или) опасными условиями труда, устанавливаются в соответствии со
статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации. Минимальный размер
повышения оплаты труда работникам, занятым на работах с вредными и (или)
опасными условиями труда, составляет 4 процента тарифной ставки (оклада),
установленной для различных видов работ с нормальными условиями труда.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2019.
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на  официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин